

Steen Taudal Holding ApS

Ndr. Fælledvej 19, 8963 Auning

CVR-nr. 32 46 80 55

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2018.

Steen Taudal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Taudal Holding ApS Ndr. Fælledvej 19 8963 Auning
	CVR-nr.: 32 46 80 55
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Steen Taudal, Ndr. Fælledvej 19, 8963 Auning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associeret virksomhed	Delta Spedition A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje andele i andre selskaber og anden beslægtet virksomhed, herunder investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.328 kr. mod -2.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.008 kr. mod -6.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtuffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.328	-2.590
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-22.780	-14.209
Andre finansielle indtægter	7.822	12.872
Øvrige finansielle omkostninger	-414	-43
Resultat før skat	-21.700	-3.970
Skat af årets resultat	-308	-2.243
Årets resultat	-22.008	-6.213
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-108.766
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-127.808	-847
Disponeret i alt	-22.008	-6.213

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>319.125</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>319.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>319.125</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>296.345</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>296.345</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>88.382</u>	<u>82.100</u>
Værdipapirer i alt	<u>88.382</u>	<u>82.100</u>
Likvide beholdninger	<u>280.084</u>	<u>389.117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>664.811</u>	<u>471.217</u>
Aktiver i alt	<u>664.811</u>	<u>790.342</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	413.152	540.960
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>643.952</u>	<u>769.360</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	964	1.088
Anden gæld	19.895	19.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.859	20.982
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.859</u>	<u>20.982</u>
Passiver i alt	<u>664.811</u>	<u>790.342</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	540.960	541.807
Årets overførte overskud eller underskud	-127.808	-847
	413.152	540.960
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		